



Nuorten foorumi 2017: Kohti unelmia

Tervetuloa, NY-yrittäjänuoret, Etelä-Savon Nuorten foorumiin 2017: Kohti unelmia!

Kohti unelmia -teeman Nuorten foorumi 2017 on erityisesti ammattiin opiskeleville NY-opiskelijoille. Nuorten foorumi on yleensä tarkoitettu eteläsavolaisille nuorille (noin 13 – 29-vuotiaille) sekä nuorten parissa työskenteleville, esimerkiksi ohjaajille, opettajille, nuorisotyöntekijöille, hallintoväelle, yritysten edustajille, järjestöille, viranomaisille.

Aika Torstaina 16.11.2017 kello 12:00—15:30

Paikka Ohjaamo Olkkarissa Mikkeliissä, Maaherrankatu 12, 50100 MLI:
<http://www.mikkeli.fi/palvelut/ohjaamo-olkkari>

Ilmoittaudu ryhmän opettajalle

Ilmoittaudu tilaisuuteen oman NY-ryhmäsi opettajalle viimeistään ti 2.11.2017.

Tilaisuuden kooste ja materiaalit sekä kuvat ovat myöhemmin verkossa sivulla <https://peda.net/hankkeet/eejn/nuorisotakuu/1nfmku>.

Osallistujat huolehtivat omista matkustus- ja ruokailukuluistaan. Tilaisuudessa ei ole osallistumismaksua.

Tilaisuudessa otetaan valokuvia ja videokuvaa, joita voidaan julkistaa verkossa ja somessa nuorten asioiden yhteydessä järjestäjien ja sen kumppaneiden toiminnasta asiallisesti viestimällä. Jos et halua kuvaan, ilmoitathan sen etukäteen opettajallesi ilmoittautumisen yhteydessä.

Nuorten foorumin sisällöstä ja järjestelyistä vastaa Etelä-Savon ELY kumppaneineen. Järjestäjinä nuorten kanssa ovat lisäksi Esedu, Työelämä 2020 ja Tyhy-verkostot Etelä-Savossa sekä niiden aktiivisia yritysverkostolaisia ja Työstä tuottavuutta ja hyvinvointia -hanke.

Tavoitteet

Tavoitteena on, että **löydän innostuksen** ja vahvistan intoani päästä opinnoissa, työssä ja yrittäjyysideoissani eteenpäin. Tilaisuuden jälkeen minulla on ideoita ja konkreettisia keinoja, joilla voin toteuttaa tulevaisuuden unelmiani.

Puheenvuoroista ja työskentelystä vastaavat



Tuija Toivakainen, johtava asiantuntija, ja Minna Lehesvuori, projektiasiantuntija, Etelä-Savon ELY



Cristina Pyykkönen, Kätevä koivu -yritys, Vuoden paras toisen asteen NY-yritys 2017

Lottie Saahko, Professional Travel Blogger & Social Media Consultant, She lives her dream -yritys



Pekko Häkli, toimitusjohtaja, partneri, 3K Savo

Anne Innanen, projektiasiantuntija, Etelä-Savon ELY-keskus



Timo Juutinen, partneri, vahvuusvalmennukset, 3K Savo

Raija Kallioinen, hallituksen puheenjohtaja, partneri, johdon ja esimiesten coachaus, 3K Savo



Suvi Korhonen, yritysasiantuntija, ProAgria Etelä-Savo

Tarja Kyllönen, partneri, työelämän ja laadun kehittäminen, 3K Savo



Kristina Rajala, erityisasiantuntija, Työterveyslaitos

Ohjelma

Ohjelman sisältöön voi tulla pieniä muutoksia.

12:00 Tapahtuman avaus ja alkuinfo: järjestäjät

- Taiteesta ja kulttuurista poweria!
- Alkulämmittely

12:20 Kätevä koivu -NY-yrityksestä Cristina Pyykkönen: —*Tää on mun juttu!*

12:40 She lives her dream, Lottie Saahko: *Unelmat lentoon!*

12:55 Kohti unelmia -työskentely

13:30 Kahvitauko (Etelä-Savon ELY tarjoaa)

13:40 Kohti unelmia -työskentely jatkuu

14:40 Unelmien puu -loppukoontia

15:30 Tapahtuma päättyy

- Loppukiitokset tapahtumaan osallistujille, yhteistyökumppaneille ja järjestäjille

Tervetuloa!

Juha Pulliainen
Johtaja

Tuija Toivakainen
Johtava asiantuntija

Lisätietoja ja tilaisuuden vastuhenkilö Etelä-Savon ELYssä

Tuija Toivakainen

Puh. +358 29 502 4220

Sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi
nuorisotakuu.etela-savo@ely-keskus.fi

Kehityspäällikkö

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

<https://peda.net/hankkeet/eejn>

Nuorisotakuu Etelä-Savo:

<https://www.facebook.com/nuorisotakuues?ref=hl>

Puh. vaihde +358 29 502 4000

Kirjaamon sähköp. kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi

Käyntios. Jääkärintie 14, Mikkeli

Postios. PL 164, 50101 Mikkeli

nuorisotakuu

Jakelu

Päivän tehtäviin osallistujat
 Yhteistyökumppanien edustajat
 Pekka Häkkinen, Etelä-Savon ELY
 Juha Pulliainen, Etelä-Savon ELY
 Erillisen jakelun mukaan sivistystoimen henkilöstö
 Nuorisotakuun ja elinikäisen oppimisen ja ohjauksen verkostot
 Työelämä 2020 ja Tyhy-verkostot Etelä-Savossa
 Mediajakelu

Tiedoksi

Etelä-Savon kansanedustajat



Vipuvoimaa
EU:lta
 2014–2020



Työstä tuottavuutta ja hyvinvointia - Etelä-Savo -hanketta koordinoi Etelä-Savon ELY-keskus. Hanketta rahoittavat Etelä-Savon ELY-keskus ja Euroopan sosiaalirahasto.



Työelämä 2020



Etelä-Savon ammattiopisto



OHJAAMO
OLKKARI



maaseuturahasto

